[bookmark: _GoBack]記　入　例（1枚目）

　　　令和６年度・令和７年度・令和８年度佐賀市交通局物品等競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
佐賀市交通局長　　様

　令和６年度・令和７年度・令和８年度における物品購入等の入札及び見積に参加したいので関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類については事実と相違ないことを誓約します。
申　請　者
　　　所　在　地　〒８４０－０８１２
佐賀市愛敬町４番２３号
　　　商　　　号　佐賀株式会社

　　　電　　　話　０９５２－２３－３１５５　ＦＡＸ　０９５２－２３－７３０９

受　任　者（本店と支店・営業所・出張所の関係があるもののみ記載）
　　　所　在　地　〒８４０－８５０１
佐賀市栄町１－１
　　　商　　　号　佐賀株式会社　佐賀支店

　　　電　　　話　０９５２－２４－３１５１　ＦＡＸ　０９５２－２６－６２４４

使用印鑑届

　　　　次の印鑑を入札、見積、契約締結、代金請求、受領に
　　　使用することを届けます。

社印も必ず押してください。ただし、社印が無い場合または使用しないときは、社印の押しもれと区別がつきませんので、「社印なし」または｢社印使用なし｣と記入してください。

実　印
社（店）印

印１
印１

受任者代表者印
社（店）印

印２
印２

使用印
社（店）印

押印もれがないようにしてください。
実印と同じ印鑑をご使用になる場合には、この欄にも実印を押印してください。
印３
印３

4分類以上は記入できません。
（最大３分類までです。）
記　入　例（２枚目）
希　望　業　種　分　類
希望
区分
希　望　業　種
（文字で記入）
希　望　分　類
（文字で記入）
主　　な　　品　　名
取扱メーカー名
（代理店有りの場合は○印、特約店有りの場合は△印）
分 類 番 号
１

２

３

例
自動車
タイヤ
タイヤ・チューブ
○ダンロップ　△ブリジストン
　１－③
　別紙「物品関係営業種目分類表」の分類欄から希望するもの３つ以内を選び、最も希望するものから順次「希望区分」の欄に記入する。

営　業　概　要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主な取引口座
営業の開始
資本金又は出資金
直前第２年総売上高
直前第１年総売上高

金融機関名・支店名
明治･大正･昭和･平成
　６０年　　４月
５０，０００千円
３，８６５，３８０千円
３，９３２，０８０千円

佐賀バス銀行　栄町支店
総人員数
事務員
技術員
販売員
その他
合計

名　　義　　人 (ふ　　　り　　　が　　　な)
全社
２０人
１７８人
８４人
人
２８２人

さがかぶしきかいしゃ　　　さ が し て ん
　　　佐賀株式会社　佐賀支店
うち支店
２人
２０人
７人
人
２９人

保有車両
乗用車１０台、普通貨物自動車３台、小型貨物自動車２０台　計３３台

口座番号
保有機械
器具
パソコン２５台、複写機５台、カラー複写機２台

　　普　通
　　当　座　　１２３４５６７
環境ＩＳＯ取得年月
2001年4月
障害者雇用人員
４人
雇用率
１.４２％

希　望　業　種　分　類
希望
区分
希　望　業　種
（文字で記入）
希　望　分　類
（文字で記入）
主　　な　　品　　名
取扱メーカー名
（代理店有りの場合は○印、特約店有りの場合は△印）
分 類 番 号
１
事務用品
事務用機器
文具、事務机・椅子、キャビネット
○㈱ジムキ、△キャビ㈱
１－１
２
ＯＡ機器類
ＯＡ機器
パソコン、ワープロ、プリンター、
インクリボン、フロッピー
○パソ㈱、○㈱コン
２－１
３

－
例
電気器具
家電製品
テレビ、冷蔵庫、洗濯機
○パナソニック　△ソニー

　別紙「物品関係営業種目分類表」の分類欄から希望するもの３つ以内を選び、最も希望するものから順次「希望区分」の欄に記入する。

営　業　概　要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主な取引口座
営業の開始
資本金又は出資金
直前第２年総売上高
直前第１年総売上高

金融機関名
明治･大正･昭和･平成
　６０年　　４月
５０，０００千円
３，８６５，３８０千円
３，９３２，０８０千円

佐賀銀行　栄町支店
総人員数
事務員
技術員
販売員
その他
合計

全社
２０人
１７８人
８４人
人
２８２人

うち佐賀市内の支店・営業所等
２人
２０人
７人
人
２９人

保有車両
乗用車１０台、普通貨物自動車３台、小型貨物自動車２０台　計３３台

口座番号
保有機械
器具
パソコン２５台、複写機５台、カラー複写機２台

　　普　通
　　当　座　　１２３４５６７
環境ＩＳＯ取得年月
年　　月
障害者雇用人員
人
雇用率
％

※ 指名の際、選定の参考としますので詳しく記入してください。

前々回決算時の売上額を記入してください。

前回決算時の売上額を記入してください。

申請時における「障害者の雇用の促進等に関する法律」に基づく障害者の雇用人数を記入し、雇用率は全社員数に対する割合（％）を記入してください。
ＩＳＯ14001の取得年月を記入してください。

記入例

委　　任　　状

令和　　年　　月　　日
佐賀市交通局長　宛

　　　　　　　　　　　　　委　任　者

　　　　　　　　　　　　　本店の所在地　　佐賀市愛敬町４番２３号

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　佐 賀 株 式 会 社
印１

　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　佐賀　太郎　　　　　　  実印

私は下記のものを代理人と定め、次の権限を委任します。

委任事項
　　１．入札、見積及び契約締結に関する件
　　２．物品の入札に関する件
　　３．各種保証金の納入及び還付請求並びに受領に関する件
　　４．代金請求及び受領に関する件
　　５．復代理人の選任に関する件
　　６．その他上記に附帯する一切の件

委任期間　　令和６年４月１日　から　令和９年３月３１日まで

　　　　　　　　　　　　　受　任　者

　　　　　　　　　　　　　支店等所在地　　佐賀市栄町１－１

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　佐賀株式会社　佐賀支店
印２

　　　　　　　　　　　　　受任者職氏名　　佐賀　二郎 　　　　　　印

記入例

誓　　　　約　　　　書

私は、下記の事項について誓約します。
なお、佐賀市が必要な場合には、佐賀県佐賀北警察署に照会することについて承諾します。
記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
（１）暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団
（２）同法第２条第６号に規定する暴力団員
（３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
（４）自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者
（５）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど、直接的若しくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
（６）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（７）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２　１の（１）から（７）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

令和　　年　　月　　日
佐賀市交通局長　　様

申請者

所在地（住所）　　　　　　佐賀市愛敬町４番２３号

法人名、商号、名称等　  　佐 賀 株 式 会 社
印１

（氏名のふりがな）　　　　　　　　　  さ が  たろう
代表者　職　氏名　　　　  代表取締役　佐 賀　太 郎　　　　　　　　　　　　　（実印）

代表者の生年月日（大正・昭和・平成）２０年　８月１５日　　　性別　　　男 ・ 女

※支店等に委任している場合は、受任者についても記載してください。

支店等名　　　　　　　　　佐賀株式会社　佐賀支店
印２

（氏名のふりがな）　　　  さ が  じろう
受任者　職　氏名　　　　　佐 賀　二 郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（使用印）

受任者の生年月日（大正・昭和・平成）２２年１０月１７日　　　性別　　　男 ・ 女